[image: image1.jpg]

元江县统计局关于成立行政效能建设工作领导小组暨分解目标任务的通知

队、各科室：

为进一步加强局机关行政效能建设工作的领导，认真贯

彻落实县委、县人民政府对行政效能建设工作的部署和要求，推进依法行政，依法治统，提高办事效率，优化发展环境，促进统计局局机关效能建设和机关作风建设及明确效能建设考核的目标任务和职责。于2008年4月10日召开局务会议，决定成立局机关行政效能建设工作领导小组暨分解目标任务。现将领导小组成员名单和分解目标任务通知如下：

    一、领导小组成员名单：

    组  长：张慧民（局长）

    副组长：张  诚（局党支部书记、副局长）

            魏淑芬（调查队队长）

    成  员：普文明（局办公室主任）

            杨慧友（农村统计科科长）

            李自梅（经贸统计科科长）

    领导小组下设办公室，由普文明兼任办公室主任，杨慧

友、李自梅协助工作。

    二、2008年行政效能建设目标任务分解情况

    1、认真开展统计调研分析及经济运行的监测，实事求

是汇总上报经济社会发展各类数据。这项目标任务，由张慧

民局长负总责，张诚副局长负责组织各科室、队及专业人员

共同完成。

    2、抓好统计信息工程，加大统计执法力度，确保统计

数据质量。这项目标任务，由局长负总责，办公室及法规

人员组织落实和实施。

    3、认真抓好企业统计工作，搞好节能减排的统计监测

工作。这项目标任务，副局长负责，调查队及工业统计人员

做好此项工作。

    4、切实推进服务业统计。加强第三产业的统计工作。

这项目标任务，由副局长分管，调查队和经贸统计科负责组

织涉及专业人员做好此项工作。

    5、做好我县第二次全国经济普查的前期准备工作。这

项目标任务，由局长负总责，调查队队长具体负责组织县经

普办工作人员做好工作。

    6、负责提供县行政效能考核相关数据。这项目标任务，

由副局长负责，组织各科室、队的相关专业人员做好收集整

理提供工作。

    上述目标任务的分解是为进一步明确责任，落实工作，

各施其能，各负其责，认真完成各项任务，使统计局机关行

政效能建设工作有新的起色，更好地为元江的社会经济发展

作出积极的贡献。

                                  元江县统计局

                               二○○八年八月  日

主题词：成立   机构     任务分解     通知

抄  送：县纪委

 元江县统计局         2008年 月  日印发（共印18份）
元统发[2008]7号

PAGE
1